



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 509 761  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOTAL BETONG AS  
Forretningsadresse: Martin Vagles veg 7  
4344 BRYNE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kurt Helland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2, 3	1 571 106 444	1 159 743 959
Annen driftsinntekt		1 871 875	1 403 550
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 572 978 319</b>	<b>1 161 147 510</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	1 287 782 106	952 705 176
Lønnskostnad	3, 4	133 639 166	112 384 011
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 5	9 251 762	8 828 291
Annen driftskostnad	3, 4	32 782 104	28 296 312
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 463 455 138</b>	<b>1 102 213 789</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>109 523 182</b>	<b>58 933 721</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	22 721 558	18 095 471
Annen renteinntekt		5 413 982	2 826 131
Annen finansinntekt		10 413	7 581
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>28 145 953</b>	<b>20 929 183</b>
Annen rentekostnad		3 497 118	3 488 785
Annen finanskostnad		1 452 305	1 095 570
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 949 423</b>	<b>4 584 355</b>
<b>Netto finans</b>		<b>23 196 530</b>	<b>16 344 828</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>132 719 711</b>	<b>75 278 548</b>
Skattekostnad på resultat	7	29 434 717	16 634 798
<b>Årsresultat</b>	8	<b>103 284 994</b>	<b>49 420 998</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>103 284 994</b>	<b>49 420 998</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>103 284 994</b>	<b>49 420 998</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		470 525	881 570
Konsesjoner, patenter o.l.		536 007	1 027 016
Utsatt skattefordel	7		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>1 006 532</b>	<b>1 908 586</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		28 225 624	25 760 319
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5, 9</b>	<b>28 225 624</b>	<b>25 760 319</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6	368 790 844	267 028 999
Andre langsiktige fordringer		226 114	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>369 016 959</b>	<b>267 028 999</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>398 249 115</b>	<b>294 697 904</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	107 533 109	55 685 797
Andre kortsiktige fordringer	6	2 724 774	3 282 343
Konsernfordringer	6, 6	24 541 558	93 664 263
<b>Sum fordringer</b>		<b>134 799 442</b>	<b>152 632 403</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	206 141 395	166 282 127
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>206 141 395</b>	<b>166 282 127</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>340 940 837</b>	<b>318 914 530</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>739 189 952</b>	<b>613 612 434</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	3 500 000	3 500 000
Overkurs		10 500 000	10 500 000
Annen innskutt egenkapital		97 501 947	101 652 336
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>111 501 947</b>	<b>115 652 336</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		103 284 994	45 849 611
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>103 284 994</b>	<b>45 849 611</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>214 786 941</b>	<b>161 501 947</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	54 390 452	24 955 735
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>54 390 452</b>	<b>24 955 735</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	41 119 354	44 322 541
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>41 119 354</b>	<b>44 322 541</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>95 509 806</b>	<b>69 278 276</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	264 523 268	161 298 086
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		11 931 379	13 637 364
Utbytte			50 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	152 438 557	157 896 761
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>428 893 204</b>	<b>382 832 211</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>524 403 010</b>	<b>452 110 487</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>739 189 952</b>	<b>613 612 434</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 490261

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 509 761  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOTAL BETONG AS  
Forretningsadresse: Martin Vagles veg 7  
4344 BRYNE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kurt Helland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



Organisasjonsnr: 996 509 761  
TOTAL BETONG AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 571 106 444	1 159 743 959
Annen driftsinntekt	1, 2, 3	1 871 875	1 403 550
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 572 978 319</b>	<b>1 161 147 510</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	1 287 782 106	952 705 176
Lønnskostnad	3, 4	133 639 166	112 384 011
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 5	9 251 762	8 828 291
Annen driftskostnad	3, 4	32 782 104	28 296 312
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 463 455 138</b>	<b>1 102 213 789</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>109 523 182</b>	<b>58 933 721</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	22 721 558	18 095 471
Annen renteinntekt		5 413 982	2 826 131
Annen finansinntekt		10 413	7 581
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>28 145 953</b>	<b>20 929 183</b>
Annen rentekostnad		3 497 118	3 488 785
Annen finanskostnad		1 452 305	1 095 570
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 949 423</b>	<b>4 584 355</b>
<b>Netto finans</b>		<b>23 196 530</b>	<b>16 344 828</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>132 719 711</b>	<b>75 278 548</b>
Skattekostnad på resultat	7	29 434 717	16 634 798
<b>Årsresultat</b>	8	<b>103 284 994</b>	<b>49 420 998</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>103 284 994</b>	<b>49 420 998</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>103 284 994</b>	<b>49 420 998</b>



Organisasjonsnr: 996 509 761  
TOTAL BETONG AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		470 525	881 570
Konsesjoner, patenter o.l.		536 007	1 027 016
Utsatt skattefordel	7		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>1 006 532</b>	<b>1 908 586</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		28 225 624	25 760 319
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5, 9</b>	<b>28 225 624</b>	<b>25 760 319</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6	368 790 844	267 028 999
Andre langsiktige fordringer		226 114	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>369 016 959</b>	<b>267 028 999</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>398 249 115</b>	<b>294 697 904</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	107 533 109	55 685 797
Andre kortsiktige fordringer	6	2 724 774	3 282 343
Konsernfordringer	6, 6	24 541 558	93 664 263
<b>Sum fordringer</b>		<b>134 799 442</b>	<b>152 632 403</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	206 141 395	166 282 127
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>206 141 395</b>	<b>166 282 127</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>340 940 837</b>	<b>318 914 530</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>739 189 952</b>	<b>613 612 434</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	3 500 000	3 500 000
Overkurs		10 500 000	10 500 000
Annen innskutt egenkapital		97 501 947	101 652 336
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>111 501 947</b>	<b>115 652 336</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		103 284 994	45 849 611
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>103 284 994</b>	<b>45 849 611</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>214 786 941</b>	<b>161 501 947</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	54 390 452	24 955 735
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>54 390 452</b>	<b>24 955 735</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	41 119 354	44 322 541
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>41 119 354</b>	<b>44 322 541</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>95 509 806</b>	<b>69 278 276</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	264 523 268	161 298 086
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		11 931 379	13 637 364
Utbytte			50 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	152 438 557	157 896 761
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>428 893 204</b>	<b>382 832 211</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>524 403 010</b>	<b>452 110 487</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>739 189 952</b>	<b>613 612 434</b>



Organisasjonsnr: 996 509 761  
TOTAL BETONG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
133.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2024

## Total Betong AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter  
Årsberetning  
### RESULTATREGNSKAP

#### TOTAL BETONG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2, 3	1 571 106 444	1 159 743 959
Annen driftsinntekt		1 871 875	1 403 550
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 572 978 319</b>	<b>1 161 147 510</b>
Varekostnad	2, 3	1 287 782 106	952 705 176
Lønnskostnad	3, 4	133 639 166	112 384 011
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 5	9 251 762	8 828 291
Annen driftskostnad	3, 4	32 782 104	28 296 312
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 463 455 138</b>	<b>1 102 213 789</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>109 523 182</b>	<b>58 933 721</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	22 721 558	18 095 471
Annen renteinntekt		5 413 982	2 826 131
Annen finansinntekt		10 413	7 581
Annen rentekostnad		3 497 118	3 488 785
Annen finanskostnad		1 452 305	1 095 570
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>23 196 530</b>	<b>16 344 828</b>
Resultat før skattekostnad		132 719 711	75 278 548
Skattekostnad på resultat	7	29 434 717	16 634 798
<b>Resultat</b>		<b>103 284 994</b>	<b>58 643 750</b>
Resultat avviklet virksomhet før skattekostnad	3	0	-11 824 041
Skattekostnad avviklet virksomhet	3	0	-2 601 289
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>103 284 994</b>	<b>49 420 998</b>



### BALANSE

#### TOTAL BETONG AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utvikling		470 525	881 570
Konsesjoner, patenter o.l.		536 007	1 027 016
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>1 006 532</b>	<b>1 908 586</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		28 225 624	25 760 319
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5, 9</b>	<b>28 225 624</b>	<b>25 760 319</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6	368 790 844	267 028 999
Andre langsiktige fordringer		226 114	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>369 016 959</b>	<b>267 028 999</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>398 249 115</b>	<b>294 697 904</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	9, 10	107 533 109	55 685 797
Kundefordringer konsern	6	1 800 000	0
Andre kortsiktige fordringer	6	2 724 774	3 282 343
Konsernfordringer	6	22 741 558	93 664 263
<b>Sum fordringer</b>		<b>134 799 442</b>	<b>152 632 403</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	206 141 395	166 282 127
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>340 940 837</b>	<b>318 914 530</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>739 189 952</b>	<b>613 612 434</b>

TOTAL BETONG AS

SIDE 3



## BALANSE

### TOTAL BETONG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	12	3 500 000	3 500 000
Overkurs		10 500 000	10 500 000
Annen innskutt egenkapital		97 501 947	101 652 336
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>111 501 947</b>	<b>115 652 336</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		103 284 994	45 849 611
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>103 284 994</b>	<b>45 849 611</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>214 786 941</b>	<b>161 501 947</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt	7	54 390 452	24 955 735
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>54 390 452</b>	<b>24 955 735</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	41 119 354	44 322 541
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>41 119 354</b>	<b>44 322 541</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	6	264 523 268	161 298 086
Skyldig offentlige avgifter		11 931 379	13 637 364
Utbytte		0	50 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	152 438 557	157 896 761
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>428 893 204</b>	<b>382 832 211</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>524 403 010</b>	<b>452 110 487</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>739 189 952</b>	<b>613 612 434</b>

Bryne, 21.02.2025  
Styret i Total Betong AS

\_\_\_\_\_  
Helge Orstad  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Olav Hetland Bang-Haagensen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Mette Hodne  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kurt Helland  
daglig leder



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

### TOTAL BETONG AS

	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad inkl avvirket virksomhet		132 719 711	63 454 507
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-113 561	-728 000
Ordinære avskrivninger		9 251 762	9 115 725
Endring i kundefordringer		-53 647 312	36 607 401
Endring i leverandørgjeld		103 225 182	27 802 247
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-30 507 686	-43 199 663
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>160 928 096</b>	<b>93 052 216</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		422 000	728 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		11 123 452	16 532 732
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-10 701 452</b>	<b>-15 804 732</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	2 088 350
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	-745 897
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 203 187	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		7 164 189	0
Utbetalinger av utbytte		100 000 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag		0	42 818 346
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-110 367 376</b>	<b>-41 475 893</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		39 859 268	35 771 591
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		166 282 127	130 510 536
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>206 141 395</b>	<b>166 282 127</b>



TOTAL BETONG AS

996 509 761

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## KONSERNREGNSKAP

Totalbetong Gruppen AS utarbeider konsernregnskap hvor Total Betong AS inngår.

## BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte og (forventede) totale kontraktskostnader.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

TOTAL BETONG AS

SIDE 6



TOTAL BETONG AS

996 509 761

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetaling til forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuell forskuddsbetalte innskudd balanseføres når det kan refunderes eller redusere fremtidig innbetaling.

## AVVIKLET FORETAKSDEL

Avviklet foretaksdel er en separat og vesentlig del av foretaket, som er solgt, avviklet eller fisjonert i løpet av regnskapsåret. Foretaksdelen kan være avgrenset mot andre foretaksdeler enten ut fra type virksomhet eller som geografisk enhet. Foretaksdel under avvikling/avviklet er presentert separat i resultatregnskapet som resultat fra avviklet virksomhet og separat i balansen som eiendeler i foretaksdel avviklet for alle perioder presentert.

## GARANTI

Det avsettes til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg basert på antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes basert på tidligere års omsetning og med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeid. Beløpet inngår i annen kortsiktig gjeld.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

TOTAL BETONG AS

SIDE 7



TOTAL BETONG AS

996 509 761

## Note 1 Salgsinntekter

Selskapets virksomhetsområde er i hovedsak oppføring av næringsbygg og boliger i Norge.

## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Oversikt over vesentlige transaksjoner med nærstående parter:

	2024	2023
Salgsinntekt søsterselskap	0	374 938
Varekostnad søsterselskap	44 965 982	61 270 962
Salgsinntekt mor	1 800 000	1 800 000
Varekostnad mor	0	0
<b>Sum</b>	<b>46 765 982</b>	<b>63 445 900</b>

## Note 3 Avviklet foretaksdel

Ledelsen besluttet å avvikle en del av virksomheten i 2023 som ikke hadde strategisk betydning for selskapet. Som en følge av dette er resultat, eiendeler og gjeld i regnskapet presentert på egen linje som avviklet foretaksdel/virksomhet. Den avviklede virksomheten består av postene spesifisert under.

	2023
Driftsinntekter	27 069 282
Varekostnad	35 619 081
Lønnskostnader	1 509 592
Annen driftskostnad	1 477 216
Avskrivninger	287 434
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11 824 041</b>
Skatt	2 601 289
<b>Årsresultat</b>	<b>-9 222 752</b>

TOTAL BETONG AS

SIDE 8



TOTAL BETONG AS

996 509 761

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

## LØNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønn	106 456 232	92 004 753
Arbeidsgiveravgift	15 049 728	13 127 094
Pensjonskostnader	6 313 008	6 014 896
Andre personalkostnader	5 820 198	2 746 860
<b>Sum</b>	<b>133 639 166</b>	<b>113 893 603</b>

Presentasjonen inkluderer avviklet virksomhet med kr 1 509 592 i 2023.

Selskapet har i 2024 sysselsatt 133 årsverk.

## PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Foretaket har innskuddbasert pensjonsordning, og årets kostnad er lik årets innbetaling.

## YTELSER TIL LELENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 943 301	0
Pensjonskostnader	80 568	0
Bonus	1 006 792	0
Annen godtgjørelse	321 752	0
<b>Sum</b>	<b>3 352 413</b>	<b>0</b>

Daglig leder har en bonusavtale som er basert på selskapets resultat.

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 173 000,- ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 58 700,- ekskl. mva.

TOTAL BETONG AS

SIDE 9



TOTAL BETONG AS

996 509 761

## Note 5 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Balanseførte leieavtaler	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	8 091 762	39 812 281	6 923 138	16 306 679	71 133 860
Tilgang		6 450 297		4 673 155	11 123 452
Avgang		-263 417		-430 961	-694 378
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>8 091 762</b>	<b>45 999 161</b>	<b>6 923 138</b>	<b>20 548 873</b>	<b>81 562 934</b>
Akkumulert avskrivning 01.01	6 183 176	22 091 168	6 923 138	7 875 903	43 073 385
Akkumulerte avskrivninger 31.12	7 085 231	26 849 205	6 923 138	11 467 575	52 325 149
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	322 867		68 703	391 570
Akkumulerte avskrivninger avgang	0	-127 317		-258 623	-385 940
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>1 006 531</b>	<b>18 954 406</b>	<b>0</b>	<b>9 271 218</b>	<b>29 232 155</b>
Årets avskrivninger	902 055	4 758 037	0	3 591 672	9 251 764
Økonomisk levetid	5 år	3 - 5 år	5 år 0, 3, 4 og 5 år		

Nedskrivning er basert på vurdering høyeste verdi av netto salgsverdi og bruksverdi, sett mot balanseført verdi.

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	368 790 844	267 028 999
Kundefordringer konsern	1 800 000	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	-264 474	25 507 490
Renter	22 721 558	18 095 471
<b>Sum</b>	<b>393 047 929</b>	<b>310 631 959</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	-4 118 243	0
<b>Sum</b>	<b>-4 118 243</b>	<b>0</b>

TOTAL BETONG AS

SIDE 10



TOTAL BETONG AS 996 509 761

## Note 7 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	29 434 717	14 033 509
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>29 434 717</b>	<b>14 033 509</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	132 719 711	63 454 507
Permanente forskjeller	1 074 455	334 170
Endring i midlertidige forskjeller	-131 075 765	-80 967 966
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 718 402	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-17 179 288</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-2 633 436	-2 444 660	188 776
Tilvirkningskontrakter	281 307 181	152 607 288	-128 699 893
Fordringer	-2 856 805	-1 928 236	928 569
Balanseførte leieavtaler	2 192 194	1 861 417	-330 777
Avsetninger mv	-16 318 923	-19 481 363	-3 162 440
<b>Sum</b>	<b>261 690 212</b>	<b>130 614 446</b>	<b>-131 075 765</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-14 460 886	-17 179 288	-2 718 402
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>247 229 325</b>	<b>113 435 158</b>	<b>-133 794 167</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>54 390 452</b>	<b>24 955 735</b>	<b>-29 434 717</b>

TOTAL BETONG AS

SIDE 11



TOTAL BETONG AS 996 509 761

## Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2023	3 500 000	10 500 000	101 652 336	45 849 611	161 501 947
Pr. 01.01.2024	3 500 000	10 500 000	101 652 336	45 849 611	161 501 947
Årets overskudd				103 284 994	103 284 994
Tilleggsutbytte			-4 150 389	-45 849 611	-50 000 000
Pr. 31.12.2024	3 500 000	10 500 000	97 501 947	103 284 994	214 786 941

## Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Eiendeler stillet som pant:</b>		
Kundefordringer	107 533 109	55 685 797
Driftsmidler	28 225 624	25 760 319
<b>Sum</b>	<b>135 758 734</b>	<b>81 446 116</b>

Bank- og forsikringsgarantier stillet utgjør kr 458 512 894.

Langsiktig gjeld inkluderer leasinggjeld som utgjør 16 762 212. Finansielle leieavtaler er balanseført. Av langsiktig gjeld forfaller kr 0 etter 5 år.

## Note 10 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Påløpte variable kostnader	2 172 309 630	1 119 810 098
Opptjent dekningsbidrag	281 307 181	152 607 288
Herav fakturert a-konto	-2 559 604 184	-1 403 736 830
Forskuddsfakturert inntekt	-105 987 373	-131 319 444
Herav innbetalt, inngår i kortsiktig gjeld	131 896 692	127 675 577
Inngår i kundefordringer	25 909 319	-3 643 867
Andre ordinære kundefordringer	81 623 790	59 329 664
<b>Balanseført verdi av kundefordringer</b>	<b>107 533 109</b>	<b>55 685 797</b>

## Note 11 Bundne midler/kassekreditt

	2024	2023
Bundne skattetreksmidler	5 509 161	4 004 261
Ubenyttet del av kassekreditt pr 31.12	50 000 000	50 000 000

TOTAL BETONG AS

SIDE 12



TOTAL BETONG AS 996 509 761

## Note 12 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I TOTAL BETONG AS PR. 31.12.2024 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 500	1 000,0	3 500 000
<b>Sum</b>	<b>3 500</b>		<b>3 500 000</b>

### EIERSTRUKTUR

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
TOTALBETONG GRUPPEN AS	3 500	100,00	100,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>3 500</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Kurt Helland	Daglig leder	378
Helge Orstad	Styreleder	581
Olav Hetland Bang-Haagensen	Styremedlem	378

Daglig leder, styreleder og styremedlemmer eier aksjer i Total Betong AS indirekte via respektive holdingselskap i Totalbetong Gruppen AS.



## Årsberetning 2024 - Total Betong AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Total Betong er en betong- og byggentreprenør som er lokalisert i Martin Vagles veg på Bryne. Selskapet inngår i konsern med Totalbetong Gruppen som utarbeider konsernregnskap.

Total Betong utfører oppdrag i hele landet og bygger der du er. Verdiane våre er trygg, kompetent og ærlig. Gjennom å bygge sterke relasjoner, nye muligheter og varig stolthet skal Total Betong være en foretrukken leverandør av alle typer bygg og anlegg.

### Forskning og utviklingsaktiviteter

Det har i 2024 ikke vært noen forskning og utviklingsaktiviteter.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har ved utgangen av 2024 en ordresreserve på 2,6 milliarder fordelt på årene 2025-2027, og selskapet jobber kontinuerlig for å sikre nye oppdrag. Det forventes tilfredsstillende resultat også i de kommende årene.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert som endringer i rentenivå, foruten den generelle påvirkningen i markedet mht realisering av nye prosjekt.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har historisk hatt lite tap på fordringer. Risiko vurderes i anbudsfasen og administrasjonen har stort fokus på oppfølging av kundefordringer i selskapet.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det har den vært over tid. Det er i selskapet stort fokus på oppfølging av likviditet gjennom oppfølging av fordringer og i utarbeidelse av fakturaplaner.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets slutt intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Resultat

Omsetningen i selskapet økte fra 1 161 mnok i 2023 til 1 573 mnok i 2024. Årsresultatet ble i 2024 103 mnok mot 49 mnok i 2023. Det var et økonomisk tilfredsstillende år for Total Betong.

Selskapets disponible likviditet utgjorde per 31.12.24, 256 millioner.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 82 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 85 % pr. 31.12.2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 739 mnok, sammenlignet med 614 mnok året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 29 %, sammenlignet med 26 % pr. 31.12.2023.



## Resultatdisponering

Årsresultat og disponering fremgår av årsregnskapet.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger ordresreserve og resultatprognoser for 2025 og de videre årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 5,26 % i 2024. 2,58 % er korttidsfravær og 2,67 % er langtidsfravær. Dette er en nedgang fra 2023. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager. Blant tiltakene vi har er behandlingsforsikring og treningstilbud til alle ansatte.

H1-verdi er 0 ved utgangen av 2024.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, arbeidsmiljøutvalget har regelmessig avholdt møter i 2024, og HMS og styringssystem er under kontinuerlig utvikling.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven

Selskapet har plikt etter Åpenhetsloven som ble innført i juli 2022 til å gjøre aktsomhetsvurdering, opplysningsplikt og utarbeide en årlig redegjørelse. Selskapet jobber aktivt med å sikre ansvarlighet i vår virksomhet og hos våre samarbeidspartnere. Selskapet offentliggjør en redegjørelse for våre aktsomhetsvurderinger hvert år i tråd med kravene i Åpenhetsloven, første gang 30. juni 2023.

## Likestilling og diskriminering

Total Betong har 138 fast ansatte, hvorav 17 (13 %) er kvinner. Det er 16 kvinner (23 %) i administrative stillinger. Alle er ansatt i heltidsstillinger. Rapport om likestilling er utarbeidet og er tilgjengelig ved henvendelse.

Styret består av 1 kvinne og 2 menn, daglig leder er mann. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og hindre diskriminering. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

## Ytre miljø

Fokus på miljø og sorteringsgrad har vært vellykket for 2024, bedriften har en sorteringsgrad på 88%.

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet. Man vektlegger å fremstå som proaktiv og ledende innenfor miljøarbeid, og arbeider for å forbedre resultatene.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styreansvars forsikring for styrets medlemmer og dagligleder.



Bryne, 21.2.2025

---

Kurt Helland  
*Daglig leder*

---

Helge Orstad  
*Styreleder*

---

Mette Hodne  
*Styremedlem*

---

Olav H. Bang-Haagensen  
*Styremedlem*



Til generalforsamlingen i  
Total Betong AS

## **BRYNE REVISJON**

Bryne Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer  
Meierigata 17, 4340 Bryne  
Telefon: 400 06 279  
E-post: post@brynerevisjon.no

Bank: 9687.05.04184  
Foretaksregister: NO 884 880 432 MVA
